Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro – Cep: 98758-000

Fone: (55) 3338-1018 – Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 – Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

 PORTARIA N.º 109/2022

Altera cargo de nomeação de servidora e dá outras providências.

  MARCUS JAIR BANDEIRA, Prefeito do município de Nova Ramada, no uso de

suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, atendendo necessidades

administrativas, ALTERA o cargo de posse da servidora Iêndora Caroline Biancon, empossada

pela Portaria nº 249/2019, no cargo em Comissão de Assessor Cultural – CC2, passando a partir

desta data, a ocupar o cargo em Comissão de Assessor do CRAS – CC2.

A servidora ficará a partir desta data, vinculada ao Órgão 07 – Secretaria Municipal de

Saúde e Assistência Social, devendo prestar seus trabalhos junto ao CRAS – Centro de Referência

de Assistência Social.

Fica em vacância o cargo de Assessor Cultural – CC2, anteriormente ocupado pela mesma.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS, em 01 de abril de 2022.

          Marcus Jair Bandeira

               Prefeito

Registre-se e Publique-se.

               Elton Rehfeld

  Secretário Municipal de Administração